様式第５号（第９条関係）

道路工事施工承認申請書

年    月    日

道路管理者
御船町長　　　　　　　様

（申 請 者）住　所
  氏　名
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。
電　話
（工事業者）住　所
業者名
                                電　話

このたび町道                  道路敷地内の一部について、下記のとおり道路工事を施工したいので道路法第24条の規定に基づき申請します。
記
１．工事施工場所　御船町大字          字          番地先
２．工事目的
３．工事種別　新規 ・ 変更
４．工事期間　承認日から      日間
年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
（　　日間）
５．工事概要　道路規制（　全面　・　片側　　通行）
工事時間帯（　　：　　　～　　　：　　）
別紙設計書のとおり

※上水道工事については、環境保全課長の副申書を添えること。